
Flacon à poudre avec couvercle

polypropylène - 30 ml - brun
Art: 1642292
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Informations sur le produit

Bouteille pour le stockage de poudre. CARACTERISTIQUES SPECIFIQUES

Matériau en verre•
Marron•
Avec couvercle•

CAPACITES DISPONIBLES Disponible en:
30 ml•
60 ml•
100 ml•
125 ml•
175 ml•
280 ml•
300 ml•
500 ml•
1000 ml•
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